
ZARZĄDZENIE NR 37/2019
WÓJTA GMINY IRZĄDZE

z dnia 10 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Irządze na 2019r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019r.  
poz. 506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r.  
poz. 2077 z późn. zm.)

Wójt Gminy Irządze
zarządza co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków na 2019r.  zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości: 
15 934 293,83 zł w tym: wydatki bieżące w wysokości 10 927 287,83 zł oraz wydatki majątkowe w wysokości 
5 007 006 zł.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Irządze

Jan Molenda

Id: DC7CA464-2DB5-47FE-9B7D-9E3CC64C48B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 37/2019 Wójta Gminy Irządze z dnia 10.05.2019

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 370 129,00 1 370 129,00 1 192 280,00 864 674,00 327 606,00 18 000,00 159 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 370 129,00 1 370 129,00 1 192 280,00 864 674,00 327 606,00 18 000,00 159 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 51 200,00 51 200,00 51 200,00 0,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 100,00 51 100,00 51 100,00 0,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 734 016,00 734 016,00 731 016,00 538 796,00 192 220,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 734 116,00 734 116,00 731 116,00 538 796,00 192 320,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 15 934 293,83 10 927 287,83 7 566 487,08 5 058 330,64 2 508 156,44 124 686,00 2 943 373,00 227 741,75 0,00 65 000,00 5 007 006,00 5 007 006,00 4 953 130,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 934 293,83 10 927 287,83 7 566 487,08 5 058 330,64 2 508 156,44 124 686,00 2 943 373,00 227 741,75 0,00 65 000,00 5 007 006,00 5 007 006,00 4 953 130,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: DC7CA464-2DB5-47FE-9B7D-9E3CC64C48B5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Opis zmian do Zarządzenia Nr 37/2019 Wójta Gminy Irządze z dnia 10 maja 2019 roku

- zmiana klasyfikacji wydatku poprzez przeniesienie w ramach tego samego . Dotyczy działu 852, rozdz.
85202 par.4330 i rozdz. 85203 par. 4330.

Id: DC7CA464-2DB5-47FE-9B7D-9E3CC64C48B5. Podpisany Strona 1




